



Katowice, 22.06.2020 r.

REFERENCJE

Pani **Karolina Ostachowicz** była słuchaczką studiów podyplomowych na kierunku „**Trener, coach, menedżer ds. szkoleń**” organizowanych i prowadzonych przez Kolegium Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach w roku akademickim 2019/20. W ramach studiów, na praktycznych warsztatach, uczestnicy tworzą projekt wybranego przez siebie szkolenia wewnętrznego lub zewnętrznego, analizują bieżące potrzeby szkoleniowe i tworzą plany szkoleniowo-rozwojowe, uczą się jak współtworzyć i realizować politykę szkoleniową zgodnie ze strategią firmy, planują i efektywnie zarządzają budżetem w zakresie szkoleń i rozwoju. Studia te dają wartościowy, aktualny i pełny obraz rynku szkoleniowego oraz projektów związanych z realizacją polityki szkoleniowo-rozwojowej.

Pani **Karolina Ostachowicz** opracowała samodzielnie unikatowy dla tematów z obszaru szkoleń dla branży weselnej program szkoleniowy o nazwie: „**Zostań Mistrzem Ceremonii Ślubnych**”. Wykorzystała przy jego tworzeniu doświadczenia wyniesione z prowadzenia własnej agencji ślubnej i oraz innowacyjnego projektu akademii przyszłych konsultantów oraz koordynatorów weselnych, któremu przewodzi. Praca ta wykazała, iż w swobodny sposób jako trenerka porusza się po prezentowanym w niej obszarze tematycznym, dobierając prezentowane treści do grup docelowych, analizuje potrzeby szkoleniowe, opracowuje samodzielnie narzędzia i metody pracy, buduje harmonogramy i ewaluje wyniki swojej pracy. W trakcie treningu superwizyjnego, który obejmował obserwację przez trenerów z dużym doświadczeniem próbki jej pracy jako szkoleniowca, wyróżniała się organizacją pracy, kreatywnością, zrozumieniem potrzeb słuchaczy, nienaganną prezencją, odpornością na stres, ponadprzeciętnym zaangażowaniem. **Wyniki jej pracy oceniam na bardzo dobre, czego dowodem jest końcowa ocena studiów.**

Korzyścią z wyboru jej jako trenera/szkoleniowca z całą pewnością jest fakt posiadania przez nią kompletnej i aktualnej wiedzy z obszarów zarówno trenerstwa, organizowania szkoleń jak i coachingu. Kolejną, jest terminowe i efektywne realizowanie zadań przez Panią Karolinę oraz dbanie o jakość pracy. **Pani Karolina przejawia zaangażowanie w realizację własnych projektów, jest w stanie z sukcesem wspierać i motywować zespoły i budować w nich długotrwałe relacje.** Polecam słuchaczkę Karolinę Ostachowicz jako prowadzącego projekty szkoleniowe i warsztatowe.

Z poważaniem


Dr Marek Kasperek